As planilhas de Custos anexas a este Termo, vinculada ao documento Sei 0660624, a repactuação de preços, e são partes integrantes do
Contrato nº 21/2020-MME.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes da repactuação de preços e prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 21/2020-MME, no valor total
estimado em  R$ 1.803.425,13 (um milhão, oitocentos e três mil quatrocentos e vinte e cinco reais e treze centavos) (após readequado) serão custeada à
conta  da Ação 2000, PTRES 173417 e Natureza de Despesa 339037. Nota de Empenho nº 2022NE14.
4.2. O valor necessário para a repactuação e a prorrogação contratual, se desdobra em:

a) R$ 85.922,16   - ref.